POÊLES ET CHAUFFAGES À BOIS
Prix Publics / Publieke prijs
30/10/2025
Code produit / Produkt code Description / Beschrijving Label
Prix / Prijs €
(hors htva /
excl.btw)
 Prix Public /

326-883 Studio Air 2 Finition / Afwerking - Noir / Zwart 214,29 259
326-892 Studio Air 2 Finition / Afwerking - Blanc / Wit 214,29 259
326-904 Studio Air 2 Finition / Afwerking - Gris / Grijs 214,29 259
Accessoires pour / Toebehoren voor Studio Air Freestanding
326-802 Kit d’air extérieur  / Set voor externe luchttoevoer 314,29 380
326-929 Kit d’inversion d’ouverture de porte / Set om draairichting deur te veranderen 90,48 109
Freestanding Studio 3
RVFST-3EU Studio 3 Freestanding, Bois / Hout A 4 995,34 6 044
Accessoires / Toebehoren
RVFS-3GB Plaque de dessus en verre sérigraphié / Glasplaat * 900,02 1 089
RVAC220B Buse ronde décorative pour tuyaux 150 mm 47,62 58
RVFS-3HSK Studio 3 - Kit de Bouclier Thermique / Hitteschild 245,24 297
RVS-AIR Kit d’arrivée d’air frais connectable / Set voor externe luchttoevoer 304,77 369
* Jusqu’à épuisement des stock / Zolang de voorraad strekt
Bancs Acier / Stalen Bank
RVACLB45BHT Banc 45cm bas/laag - 45 (largeur/breed) x 250 (hauteur/hoogte) x 420 (prof./diepte) 509,53 617
RVACB45BHT Banc 45cm haut/hoog - 45 (largeur/breed) x 350 (hauteur/hoogte) x 420 (prof./diepte) 509,53 617
RVACB81BHT Banc 81cm haut/Hoog - 81 (largeur/breed) x 350 (hauteur/hoogte) x 420 (prof./diepte) 542,87 657
RVACLB100BHT Banc 100cm bas/laag - 100 (largeur/breed) x 250 (hauteur/hoogte) x 420 (prof./diepte) 640,49 775
RVACB100BHT Banc 100cm haut/hoog -100 (largeur/breed x 350 (hauteur/hoogte) x 420 (prof./diepte) 640,49 775
RVACLB120BHT Banc 120cm bas/laag) -120 (largeur/breed) x 250 (hauteur/hoogte) x 420 (prof./diepte) 711,92 861
RVACB120BHT Banc 120cm haut/hoog-120 (largeur/breed) x 350 (hauteur/hoogte) x 420 (prof./diepte) 711,92 861
RVACLB140BHT Banc 140cm bas/laag - 140 (largeur/breed) x 250 (hauteur/hoogte) x 420 (prof./diepte) 769,06 931
RVACB140BHT Banc 140cm haut/hoog -140 (largeur/breed) x 350(hauteur/hoogte) x 420 (prof./diepte) 769,06 931
RVACLB180BHT Banc 180cm bas/laag - 180 (largeur/breed) x 250 (hauteur/hoogte) x 465 (prof./diepte) 876,21 1 060
RVACB180BHT Banc 180cm haut/hoog - 180(largeur/breed) x 350(hauteur/hoogte) x 465 (prof./diepte) 876,21 1 060